Муниципальное бюджетное учреждениядополнительногообразования
«Детскаяшкола искусств№34»

(МБУ ДО «ДШИ №34»)

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г. № 031-К

г. СеверодвинскАрхангельская область

0 зачислении детей
на 2020-2021 учебный год

На основании результатов вступительных испытаний 1 сентября 2020 года и
Протокола №6 от 1 сентября 2020 года заседания приемной комиссии по отбору детей на
обучение по дополнительным общеразвивающим общеобразоватеЛЬНЬтм программам в
области искусств на 2020-2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Основы
инструментального исполнительства» (срок обучения 4 года) следующих поступающих:
№ Фамилия, имя ребенка Инструмент
1. Беспалов Илья Андреевич Баян
2. Еремеева Эвелина Владимировна Баян
3. Жданов Виктор Дмитриевич Баян
4. Хотенов Алексей Сергеевич Гитара
5. Суслопарова Владислава Алексеевна Фортепиано

1. Зачислить в 3 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Основы
инструментального исполнительства» (срок обучения 4 года) следующих поступающих:
№ Фамилия, имя ребенка Инструмент
1 Шкрябина Арина Сергеевна Гитара

Директор ;;! Е.Ю. Бородкина